
Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

1 
 

Smlouva o centralizovaném zadávání 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ve 
smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

Mezi následujícími stranami: 

 

Název:    Město Lanškroun  

sídlo:    nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město 

IČ:    00279102 

zastoupený:   Mgr. Radimem Vetchým, starostou 

(dále jen „centrální zadavatel“) 

 

a 

 

Název:   Dům dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun 

sídlo:   Vančurova 46, Lanškroun, 563 01 

IČ:   720 79 878 

zastoupený:  Bc. Ilonou Cinkovou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 1“) 

 

 

Název:   Kulturní centrum Lanškroun 

sídlo:   nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, 563 01 

IČ:   008 54 387 

zastoupený:   

(dále jen „pověřující zadavatel 2“) 

 

Název:   Městská knihovna Lanškroun 

sídlo:   nám. A. Jiráska 142, Lanškroun, 563 01 

IČ:   001 95 642 

zastoupený:  Mgr. Lindou Netušilovou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 3“) 

 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

2 
 

Název:   Školní jídelna MADORET Lanškroun, B. Smetany 

sídlo:   B. Smetany 493, Lanškroun, 563 01 

IČ:   612 35 032 

zastoupený:  Pavlínou Tovtíkovou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 4“) 

 

Název:   Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87 

sídlo:   Vančurova 87, Lanškroun, 563 01 

IČ:   709 82 431 

zastoupený:  Romanou Kolderovou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 5“) 

 

Název:   Mateřská škola, Lanškroun, Na Výsluní 312 

sídlo:   Na Výsluní 312, Lanškroun, 563 01 

IČ:   709 82 449 

zastoupený:   

(dále jen „pověřující zadavatel 6“) 

 

Název:   Mateřská škola, Lanškroun, Wolkerova 85 

sídlo:   Wolkerova 85, Lanškroun, 563 01 

IČ:   709 82 457 

zastoupený:  Mgr. Kristinou Popelářovou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 7“) 

 

Název:   Mateřská škola, Lanškroun, Žižkova 365 

sídlo:   Žižkova 365, Lanškroun, 563 01 

IČ:   709 82 465 

zastoupený:  Ilonou Matějkovou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 8“) 

 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

3 
 

Název:   Základní škola a Mateřská škola, Lanškroun Dolní Třešňovec 

sídlo:   Dolní Třešňovec 24, Lanškroun, 563 01 

IČ:   709 82 473 

zastoupený:  Mgr. Anetou Mihulkovou 

(dále jen „pověřující zadavatel 9“) 

 

Název:   Základní umělecká škola Jindřicha Pravečka, Lanškroun 

sídlo:   nám. A. Jiráska 3, Lanškroun, 563 01 

IČ:   720 79 886 

zastoupený:  Pavlem Vašíčkem, DiS., ředitelem 

(dále jen „pověřující zadavatel 10“) 

 

Název:   Základní škola Lanškroun, nám. Aloise Jiráska 139 

sídlo:   nám. A. Jiráska 139, Lanškroun, 563 01 

IČ:   612 34 001 

zastoupený:  Mgr. Monikou Duškovou, ředitekou 

(dále jen „pověřující zadavatel 11“) 

 

Název:   Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460 

sídlo:   B. Smetany 460, Lanškroun, 563 01 

IČ:   612 34 176 

zastoupený:  Mgr. Milanem Valúškem, ředitelem 

(dále jen „pověřující zadavatel 12“) 

 

Název:   Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630 

sídlo:   Dobrovského 630, Lanškroun, 563 01 

IČ:   008 54 379 

zastoupený:  Mgr. Danou Krátkou, ředitelkou 

(dále jen „pověřující zadavatel 13“) 

 

 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

4 
 

Název:   Sociální služby Lanškroun 

sídlo:   Janáčkova 1003, Lanškroun, 563 01 

IČ:   750 81 849 

zastoupený:  Ing. Milanem Minářem, ředitelem 

(dále jen „pověřující zadavatel 14“) 

 

Název:   Technické služby Lanškroun, s. r. o. 

sídlo:   Nádražní 33, Lanškroun, 563 01 

IČ:   259 51 459 

zastoupený:  Mgr. Vítězslavem Luxem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 17173  

(dále jen „pověřující zadavatel 15“) 

 

(pověřující zadavatel 1 – 15 dále každý samostatně jen jako „pověřující zadavatel“) 

(pověřující zadavatel a centrální zadavatel společně dále i jako „smluvní strany“) 

I. 
Preambule 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a 

pověřujícího zadavatele ve smyslu ustanovení § 9 odst. 4 ZZVZ, a to v souvislosti s centralizovaným 

zadáním podlimitní veřejné zakázky na služby, jejímž předmětem bude pojištění majetku, skel, 

elektroniky a odpovědnosti za újmu centrálního a pověřujícího zadavatele, a to na základě 

smlouvy v délce trvání 3 roky, kterou zadavatel hodlá uzavřít s jedním dodavatelem, který podá 

v řízení o veřejnou zakázku nejvhodnější nabídku (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících se společným 

zadáním veřejné zakázky dle ustanovení § 7 ZZVZ a ustanovení centrálního zadavatele, který ve 

smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ, provede centralizované zadávání veřejné zakázky, 

spočívající v tom, že provede zadávací řízení, v němž pověřující zadavatel pořídí výše specifikované 

služby. 

 
II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel provede centralizované zadávání veřejné 

zakázky, spočívající v tom, že provede zadávací řízení pro veřejnou zakázku, v němž pověřující 

zadavatel pořídí služby analogicky dle ust. § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ. Za tímto účelem zadavatel 

pověřuje centrálního zadavatele k výkonu zadavatelských činností v rámci zadávání veřejné 

zakázky. 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

5 
 

2. Strany se dohodly a centrální zadavatel se tímto zavazuje, že veškerá práva a povinnosti související 

s prováděním zadávacího řízení ohledně veřejné zakázky bude vykonávat v maximálním možném 

rozsahu centrální zadavatel.  

3. Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele 

navenek vůči třetím osobám. 

4. Centrální zadavatel odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení, nese veškeré náklady spojené 

s realizací zadávacího řízení a veškeré náklady nebo sankce vzniklé porušením zákona. 

5. Pověřující zadavatel je povinen informovat centrálního zadavatele a zároveň centrální zadavatel je 

povinen informovat pověřujícího zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv na 

možný průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, poskytovat nezbytnou a požadovanou 

součinnost, zejména pokud jde o výměnu relevantních dokumentů, podávání vysvětlení či 

písemných stanovisek. 

6. Pro zajištění svých povinností je centrální zadavatel oprávněn spolupracovat s externím odborným 

konzultantem. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení zadávacího řízení pro veřejnou zakázku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v 16 stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými 

vzestupně číslovanými dodatky se souhlasem obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné 

vůle. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

5.  Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Lanškroun č. 431/RM/2017 ze dne 
24.07.2017. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra 

ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Centrální zadavatel  

 

 

 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

6 
 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 1 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 2 

 

 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017        

 

________________       

Pověřující zadavatel 3 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017      

 

________________       

Pověřující zadavatel 4 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017        

 

________________       

Pověřující zadavatel 5 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

7 
 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017      

 

________________       

Pověřující zadavatel 6 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017        

 

________________       

Pověřující zadavatel 7 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017      

 

________________       

Pověřující zadavatel 8 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017      

 

________________       

Pověřující zadavatel 9 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 10 

 



Čj.: MULA 23749/2017 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 56.1 

 

8 
 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 11 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 12 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 13 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017       

 

________________       

Pověřující zadavatel 14 

 

 

V Lanškrouně dne  .08.2017      

 

________________       

Pověřující zadavatel 15 

 

     


